
 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI (DK) OTSUS 
Otsuse number: 6-2020-2021 
Otsuse tegemise asukoht: Jalgpalli 21 Tallinn 
Otsuse tegemise kuupäev: 22.02.2021 
Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Veiko Süvaoja ,Aare Hommik, Anton Semjonov,Maksim 
Toode 
 
Asjaolud: Coolbet Hokiliiga mäng HC Everest -  VÄLK 494 , milline toimus 06.02.2021  
DK vaatas üle kohtumise peakohtunike raporti ( esitatud 12.02.2021 )  
HC Everest esindaja Anatoly Dubkov sisenes kolmandiku vaheajal kohtunike riietusruumi 
ning alustas diskussiooni kohtunikega,  segades neid puhkamast ning keeldus riietusruumist 
lahkumast kuigi seda oli korduvalt palutud. Sellega rikkus HC Everest esindaja Anatoly 
Dubkov  IIHF reeglit 100.5  
Ükski mängija ega meeskonnaliige ei tohi siseneda jääkohtunike riietusruumi mängu ajal 
või vahetult enne või pärast mängu. Reegli rikkumisest teavitatakse isikuid, kes on 
volitatud selle rikkumisega tegelema. 
 
Võttes arvesse Anatoly Dubkovi seletust antud juhtumi kohta on DK seisukoht järgmine :  
Kui jäähallis on mänguks eraldatud kohtunikele riietusruum mida kasutatakse ka üldiseks 
puhkeruumiks kus saab juua teed ja kohvi , siis mängu toimumise ajal on tegemist kohtunike 
riietusruumiga ja seda ruumi ei ole lubatud kasutada muul otstarbel ning tuleb järgida IIHF 
reeglit 100.5 .  
 
DK otsustas: 
Määrata  IIHF reegli 100.5 rikkumise eest  HC Everest esindajale Anatoly Dubkovile ( 2 ) kahe 
mänguline esindamiskeeld Coolbet Hokiliiga mängudel. Anatoly Dubkovil ei ole õigust 
esindada HC Everest klubi järgneval kahel HC Everesti mängul ning on keelatud viibida 
mängu ajal meeskonna pingil .  
 
 
Teha otsus teatavaks: HC Everest  ja VÄLK 494 klubidele.    
Otsus jõustub allakirjutamisega 
 
 
(Allkirjastatud digitaalselt) Veiko Süvaoja DK esimees 

 

 


